АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2016        № 55

Об утверждении предельной штатной численности

работников муниципальных учреждений, подведомственных

Администрации ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решениями Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 17.06.2011 № 42-03

«Об утверждении Порядка определения нормативов предельной численности

работников Муниципального учреждения “Централизованная бухгалтерия ЗАТО

г. Островной”, осуществляющего бухгалтерское обслуживание муниципальных

учреждений ЗАТО г. Островной», от 23.11.2011 № 48-07 «Об утверждении Порядка

определения нормативов предельной численности работников муниципального

учреждения “Аварийно-спасательное формирование ЗАТО г. Островной Мурманской

области”», от 02.12.2011 № 49-02 «Об утверждении Порядка определения нормативов

предельной численности работников муниципального учреждения “Служба

городского хозяйства ЗАТО г. Островной”» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить предельную штатную численность работников муниципальных

учреждений, подведомственных Администрации ЗАТО г. Островной, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная бухгалтерия

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области» (Евменова Н.В.) учитывать размеры предельной штатной

численности работников муниципальных учреждений, подведомственных

Администрации ЗАТО г. Островной, при составлении штатных расписаний

муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава администрации          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 24.03.2016 № 55

Предельная штатная численность

работников муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации ЗАТО г. Островной

№

п/п

Наименование учреждения Предельная штатная

численность, чел.

1 Муниципальное бюджетное учреждение

«Централизованная бухгалтерия закрытого

административно-территориального

образования город Островной Мурманской

области»

23,5

2 Муниципальное казенное учреждение

«Аварийно-спасательное формирование

закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области»

16,5

3 Муниципальное казенное учреждение

«Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального

образования город Островной Мурманской

области»

33,75

______________